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(firmapost@kaland—trelast.no); (ngir@ngir.no); (nils-arne@lindaasvvs.no);

Post Masfjorden kommune; (post@nettstar.no); (post@salarsmolt.no);

Adorn frisør AS (adornfri@gmail.com); Alversund Auto

(yngve@alversundauto.no); Anders Valle (anders.valle@online.no);

arne@nvvp.as; Arve Tjore (marianne.kt@gmail.com); Atle Landro; Post

Aushhehn;BentOve'UeHa;BetongenUeprenørTeUeIme

(tdbetong@online.no); Bjørn Tore Vaktskjold (btv@ mti-itservice.no);

Blåklokka Barnehage (rigne-s@online.no); Brødrene Myking maskinstasjon

AS (BMM@nettstar.as); Byggmester Dal AS (g@dal.as); Byggmesterfirma

Kolstad og Myksvoll (kolmyk@online.no); Caverion

(stale.vabo@caverion.no); Dekkhuset (post@dekkhuset.no); Eirik Eknes

(eknesk@online.no); Fargehuset AS v. Oddvar Rune Villanger  — Fargehuset

AS (fargehuset@enter.vg); Postmottak Fedje; Fedje Mekaniske Industrier

(postíäfecflenwekxiox Fosnøy Bflsentefi Frode Sagstad

(frode@frekhaugstal.no); GeirJ. Reigstad (post@reigstadbygg.no);

Gjermund Lervik (kanu@online.no); GT-Lakk og karosseri (geir@gtlakk.no);

HSandWk;HanwnanKamemfianeAS;HaugsdalMasHn;HdgeEnkTangem

Helland elektro; Hindenes Hus; Hjelmås VVS ; ICA Knarvik

(ica.knarvik@ica.no); Jan Henning Rysjedal (jrysjedal@slb.com); JLM Bygg

AS (jlm—bygg@live.no); Kjetil Møn (rbm@boschcarservice.no); Knarvik;

Konrad Risnes (konrad@risneselektro.no); Kristen Risnes

(kristen@elektrotavle.no); Lars Hagesæter (lars@kalasbygg.no); Lars

Svendsen; Postmottak Lindås; Lindås Rør 81 Sanitaer; Lyngheisenteret;

Marianne Toppe; Marita Ibsen (mari@psw.no); Meland Arbeidssenter

(admin@meland-arbeidssenter.no); Meland Auto (post@melandauto.no);

Meland Elektro; Postmottak Meland; MPM (firmapost@mpm.no); Mundal

båt; Nordhordland Elektro (post@nordhordland-elektro.no); Nordhordland

Grunn og Betong (ngb@ngb.no); Nordhordland Industriservice; Oddfrid

Hole; Oddvar Rune Villanger (oddvar@fargehuset.no); Olaf Villanger

(olaf.villanger@villangenno); Ole Jørgen Kaland (ole-jorgen@kaland-

trelast.no); Ove Hauge; Ove Myking (alm-as@online.no); Leiknes barnehage;

Per Gunnar Hansen (per.gunnar.hansen@supermarked.ica.no); PSW Group;
ruth—eHn@Dhotn1mLconx Sehn Bygg fiede@DseHnbyggJ1ox Skarsvåg Rørog

interiør, post; Steinar Valdersnes (steinarvaldersnes@hotmail.com); Stian

Gripsgård (gripbygg@start.no); Storebø Bil og Traktor; Svein Ove Bauge

(firmapost@radoy-auto.no); Sveinung Seim (sveinsei@online.no); Søreide

Bygg (ole@soreidebygg.no); Tor Iversen (tor@seilmakeren.no); Trygve Odd

Kvalvåg (trygveod@online.no); Wenche Myrmel; Øystein Hope (oh-

mhope@online.no)

GmrKbppe(gemkmppe@NKNdhonflmufiemkflommn;MayEvaSandwk

sMeJfiBen@Wadoygruppenno;Gywnd H.Oddekæv

(Oyvind.Oddekalv@posthfkno)

Annonse ledige laereplassar

Me ynskjer tilbakemelding om ynska inntak av nye lærlingar våren 2014.
Dette fordi me planlegg å annonsera ledige laereplassar i lokalavisene i veke 8 og 9.
Opplæringskontoret tar kostnaden med annonsa. Og alle lærebedriftene som skal ha inn
lærlingar vil få logoen sin med i annonsa. Men det hastar med tilbakemelding, då lokalavisene
treng litt tid til å utforma annonsen også.
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Me__treng tilbakemelding mefldtífylgjande informasjon:

“Égedrift Ledig læreplass (tal) Fag

Eg vil samstundes minna om at me gjerne skriv intensjonsavtalar med elevar som har vore ute i
prosjekt til fordjuping, men då sjølvsagt berre ved stadfesting frå bedriftene. Dersom de gjerne
vil ha inn elevar de har hatt utplassert, kan det vera lurt å skriva intensjonsavtalar før 1.mars
(søknadsfrist på VIGO)
Vonar på stor interesse for å ta inn lærlingar, og rask tilbakemelding.
Ha ein fin dag vidare ©

Med venleg helsing

Lillian Vabø Mongstad

Dagleg leiar
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líllian oknordhordland.no

Tlf: 56 341730

mob. 90853341

www.ol<nordhordland.no
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